
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2019

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 014/2019

A Prefeitura Municipal de Santa Terezinha - MT, localizada na Rua 25 s/nº, torna público a todos os interessados  que o
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019 com abertura marcada para o dia 06/06/2019 às 09:00 horas, fica PRORROGADA
para o dia 14 de maio de 2019 às 09:00 horas a entrega dos envelopes e às 09:00 horas a abertura do processo licitatório.

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital, alteração das descrições dos itens e por interesse público.

O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados na CPL, de segunda a sexta-feira no horário de 08:00 às 12:00 e
das 14:00 a 18:00 horas, solicitado pelo email  licitacao@santaterezinha.mt.gov.br ou pelo endereço eletrônico
https://www.santaterezinha.mt.gov.br/.

Santa Terezinha - MT, 30 de maio de 2019

GUSTAVO KOVALSKI

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2fd89f2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:38:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




